
Extrato por período
Via internet

Cliente

IBAITI CAMARA VEREADORES
Agência: 0918 / Produto: 013 / Conta: 00000645-1

Emitido em
01/12/2023 - 07:54:46

Lançamentos de 30/11/2023 à 01/11/2023

DATA DE
LANÇAMENTO

DATA DE
MOVIMENTO

DOCUMENTO HISTÓRICO
VALOR

(R$)
SALDO

(R$)

20/11/2023 20/11/2023 000000 REM BASICA 88.77 990088.77

20/11/2023 20/11/2023 000000 CRED JUROS 888.16 990976.93

21/11/2023 21/11/2023 211050 CRED TEV 60000.00 1050976.93

22/11/2023 22/11/2023 000000 REM BASICA 186.61 1051163.54

22/11/2023 22/11/2023 000000 CRED JUROS 1136.06 1052299.60

24/11/2023 24/11/2023 000000 REM BASICA 227.30 1052526.90

24/11/2023 24/11/2023 000000 CRED JUROS 1088.70 1053615.60

25/11/2023 25/11/2023 000000 REM BASICA 96.82 1053712.42

25/11/2023 25/11/2023 000000 CRED JUROS 465.53 1054177.95

26/11/2023 26/11/2023 000000 REM BASICA 85.47 1054263.42

26/11/2023 26/11/2023 000000 CRED JUROS 527.36 1054790.78

27/11/2023 27/11/2023 000000 REM BASICA 80.69 1054871.47

27/11/2023 27/11/2023 000000 CRED JUROS 848.03 1055719.50

27/11/2023 27/11/2023 271559 TEV MESM T -5719.50 1050000.00
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